
Den norske kirke
Nidelven sokn

Trondheim, 4. november 2019

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE

Sted Hoeggen kirke
Tid 24. oktober 2019

Tilstede: Kjartan Bergslid, Eivind Rindal, Oddfrid Skorpe Tennfjord, Astrid Vesteraas Thaulow, 
Per Walle, Stein Bratseth, Kirsten Margrethe Selnæs, Ingvar Tørring, Øystein A. Aarflot, 
Elisabeth Moe, Jan-Tore Sletvold, Lena Merethe Furunesvegg Olsen, Silje Rødseth, 
Gregor-André Berger, Åse Jystad.

Kommentarer eller rettinger til protokollen meldes til referent, Astrid Vesteraas Thaulow, på 
epost astrid.vesteraas@gmail.com innen 11. november 2019.

SAK 1/19 VALG AV MØTELEDER OG REFERENT
Som møteleder ble valgt sokneprest Kjartan Bergslid, og som referent Astrid Vesteraas 
Thaulow.

SAK 2/19 KONSTITUERING AV NIDELVEN MENIGHETSRÅD 
Det ble foreslått å begynne konstitueringen på dette møtet med valg av leder, nestleder og 
fellesrådsrepresentant. Videre konstituering ble foreslått utsatt til neste møte slik at det kan 
forberedes av et foreløpig arbeidsutvalg sammensatt av de som ble valgt på dette møtet. 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

Som leder ble foreslått Ingvar Tørring. Han ble valgt ved akklamasjon. 
Som nestleder ble foreslått Oddfrid Skopje Tennfjord. Hun ble valgt ved akklamasjon.

Eivind Rindal og Stein Bratseth stilte til valg som fellesrådsrepresentant. Valget ble gjort 
skriftlig. Resultatet ble 7 stemmer til Stein Bratseth og 4 stemmer til Eivind Rindal. 

Vedtak: Leder, nestleder og fellesrådsrepresentant med vare for Nidelven menighetsråd 
velges på dette møtet. Disse danner et foreløpig arbeidsutvalg og gis mandat til å 
forberede videre konstituering på neste møte, samt forberede neste møte. Menighetsrådet 
ber også det foreløpige arbeidsutvalget om å få tilsendt relevante dokumenter for å 
forberede seg på aktuelle saker.

Som leder ble valgt Ingvar Tørring.
Som nestleder ble valgt Oddfrid Skopje Tennfjord.
Som fellesrådsrepresentant ble valgt Stein Bratseth og som vara til fellesrådet Eivind 
Rindal.

SAK 2/19 DATOER FOR MENIGHETSRÅDSMØTER I 2019
Det er allerede berammet et møte om strategiprosessen 5. desember kl. 18.00. I tillegg ble 
det fastsatt datoer for menighetsrådsmøter i november og desember.

Vedtak: Nidelven menighetsråd skal i 2019 møtes

Postadresse Sentralbord: 994 36 000 Org.nr. 976 998 081
Kirkelig fellesråd i Trondheim  
Postboks 2300 Sluppen, 7004 Trondheim



11. november kl. 19.00 i Tempe kirke
12. desember kl. 19.00 i kirkestua i Bratsberg

Astrid Vesteraas Thaulow
referent
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